
-

Zarządzenie Nr 42/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie: likwidacji kasy Urzędu Gminy Pomiechówek, przeprowadzenia inwentaryzacji z likwidacji 

kasy Urzędu Gminy Pomiechówek oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz. 351 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2020r. poz. 713) oraz na podstawie załącznika nr 11 "instrukcja w sprawie gospodarki 
majątkiem trwałym gminy, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie" 
do Zarządzenia nr 89/20 15 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 9 września 20 15 r. z późn.zm., zarządzam 
co następuje: 

§ l. Zarządzam likwidację kasy Urzędu Gminy Pomiechówek z dniem 15 maja 2020 r. 

§2. Przeprowadzić inwentaryzację na dzień 14 maja 2020 r. metodą spisu z natury: 

1) kasy Urzędu Gminy Pomiechówek, w tym gotówki w kasie i depozytów, 
2) druków ścisłego zarachowania, 
3) wyposażenia technicznego kasy. 

§3. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w §2 
w składzie: 

l. Agnieszka Kleniewska - przewodniczący 

2. Marta Zawadzka- członek 

3. Magdalena Pawlak - członek 

§4. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia i przedłożenia 

protokołu z przeprowadzonej inwentaryzacji. 

§5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DariUSZ Bielecki 


